Протокол

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

 21 ноября 2013 года                                                                                                      д. Асаново

Присутствовало
-   23 человека

Председатель             -   Карпов Н.Н.

                        Секретарь                   -   Горбунова Р.Н.

Повестка дня:
1. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

1.СЛУШАЛИ:

Воробьева А.Н. - главу Асановского сельского поселения.

Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

ВЫСТУПИЛ: Козлова Н.В. библиотекарь Асановской сельской библиотеки.
Я одобряю проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить внесение изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 31 мая  2012 года  №1/56 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

Голосовало:

«за»                   - 21;
«против»
-  нет;
«воздержался» - нет.

Председатель Собрания
                                                                           Карпов Н.Н.

Секретарь

                                                 Горбунова Р.Н.